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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L07619302L

2. Data e Regjistrimit 19/02/2010
3. Emri i Subjektit ELJADI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2010
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Lagja 2, Pallati 7, shk. 2, ap. 27 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Zbatim te punimeve te ndertimit: Kati 1 Germime dheu me 
punime eventuale murature e beton arme- prishje dhe 
punime ne toke te germuar. Kat 2 a- Prodhim materiale 
inerte - gure. c- Prodhim elemente betoni e betonarme te 
zakonshme - paranderuar- gure dekorative. Kati 3 a- Nertime 
civile - industriale - turistike - bujqesore deri ne 5 kate. b- 
Ndertime civile - industriale - turisike - bujqesore mbi 5 
kate- rikonstruksione. c- Ndertim banese me skelet mbi 8 
kate. Kate 4 a Ndertim rruge kategoria IV dhe V. b - 
Ndertime rruge kat III, dhe II-I. c Punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizimit ne rruge, dertim mbi shtresa rrugore. Kat 5 
a- Punime hekururdhore etj.
Merita Hajdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2017                Deri: 23/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MeritaHajdari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  RRASHBULL RRASHBULL Rrashbull, Plepa 
prane karburant Kastrati 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ELJADI
Telefon: 0672261020  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-351990-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407505-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Rrashbull, Plepa prane karburant Kastrati;         "

Lista e Dokumenteve:

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571634-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-887981-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956285DF-B7E8-42E6-A199-219AC297E081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4798474D-F0EB-4565-B454-98CA70CBEE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB48D96B-9E5C-4DC9-B9C4-B2246339530F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB742D0E-132A-4F1E-8084-129A44D65CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A6A4F4-BE92-4CFB-AFAF-616C3546C3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2C74AD-ECD3-43F5-A5FE-B2EE864E18EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40A4DD2-6419-4D02-8306-D89DBD349287


3

Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175848-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-194249-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780466-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852930-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901792-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.08.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Znj. Drita Frangaj si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F07B72-9443-44A3-968B-175CFC4D0284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2992DC9-8233-476D-8D51-74F83939F887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72333A5-499C-4025-A355-E181F27CC55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A685D672-FEA4-4814-B3B4-F28EF2CE80ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF66A89-3B4C-4A99-8FFC-FE8228BFC3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4069BC0-C5D6-4A91-82BE-352E9892855A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4D2683-B54F-4227-A6EB-EFB896D9A790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F65805-38B8-4307-8B4A-2597C6DA9063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D09CB8F-CB95-4E80-BCA4-48FB21C419C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3FD310-18DF-40E6-B812-614393378945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78841590-8EDE-4685-AA61-8CDB651AD0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FC8E91-267D-4028-BF6A-C7F20205724D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05A9594-62CD-44C8-8313-CA2BED5F181F
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Drita Frangaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/02/2010")            u be              ("18/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Drita Frangaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/02/2015")            u be              ("18/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-905125-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 24.08.2016 ku 
eshte vendosur : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-124607-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.01.2017, ku është vendosur: Shitja e 100% të kuotave që zotërohen në shoqëri nga 
ortaku DRita Frangaj në favor të Zj.Merita Hajdari. Largimi i Zj.Drita Frangaj nga detyra e 
administratorit të shoqërisë. Emërimi i Zj.Merita Hajdari si administratore e shoqërisë. 
Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, datë 23.01.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Merita Hajdari")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Drita Frangaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Merita Hajdari")                      Nga data 
"23/01/2017             Ne daten "23/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Drita Frangaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-230734-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.04.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i emrit tregetar.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E450D9E2-655D-418D-841F-1D7C5FBA53B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410F521A-32F1-4264-B6C3-7AB45F046F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A577DE6-8086-48D7-BC9E-700898FD4BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5C8F1C-9F3A-4BCE-8BF4-BFAD525DE5FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98301C6A-8ABD-4999-AD44-2E80C43A94A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC332AFC-60CD-4774-BD59-B0A17405EF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7F1AD2-2F99-44A9-9554-E83304893C51
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Emri i subjektit ishte            ("2 - DRITA - FRANGAJ")          u be            ("ELJADI")         
Emri Tregtar ishte            ("2 - DRITA - FRANGAJ")          u be            ("ELJADI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 15/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4014BA9D-28F0-43DF-A014-73AD222AC300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D17D2E-FB86-42B4-966F-8B9CDB1D5732

